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10° TROFEO MADONNA DEL MONTE
www.skiroll.it   MEMORIAL OLGA KAMENSKAJA

               28 GIUGNO 2003

Società organizzatrice:SCI CLUB MADONNA DEL MONTE PIGLIO Cod.FR11

GIURIA
GIUDICE ARBITRO:        VISCHI             Roberta Caratteristiche tecniche

Giudice di partenza:   DI STEFANO     Salvatore Percorso:MISTO/SALITA

Giudice di partenza:   GIALLUNARDO Marco

Giudice di arrivo:        CELENTANO    Anna Laura                        KM 2 -   6 - 13

Direttore di pista:       PANE                Alessandro Dislivello tot.mt 50-208-402

Direttore di percorso: BORGIA          Mauro TECNICA LIBERA

    ORDINE DI ARRIVO

          ALLIEVI   FEMMINILE
Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo fin. PUNTI

1 176 BRUGNEROTTO Giorgia 90 AF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 193.83 27'06.6 302

2 173 PRETTO Maria 88 AF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 158.63 29'25.3 151

ISCRITTI 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI                                                   0

SQUALIFICATI 0

         ALLIEVI   MASCHILE
Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo fin. PUNTI

1 172 FERRARA Sebastiano 87 AM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 0.00 303

2 175 SCUDERI Mario 87 AM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 10.00 202

3 177 PIACENTINI Ernesto 89 AM  WINTER SPORT SUBIACO  54.00 101

  

ISCRITTI 3

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI                                                   0

SQUALIFICATI 0

         SENIORES   FEMMINILE
Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo fin. PUNTI

 

1 162 RINTALA Mirva 79 SF TEAM FINLAND 39'13.5 306

2 161 DZIADKOWIEC Dorota 69 SF POLONIA 229,00 40'46.9 255

3 167 DAL SASSO Guidina 58 SF FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 41'40.2 204

4 163 ZAPPALA'  Emanuela 78 SF 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 100,22 46'55.2 153

5 165 BONOLLO Vilma 57 SF 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 76,26 51'56.4 102

6 168 TONIOLO Marianna 81 SF 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 300,00 1:10'29.9 51

164 SARASOJA Rukka 82 SF TEAM FINLAND Rit

166 RAGUSA Monica 79 SF 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 286,28 N P

ISCRITTI 8

NON PARTITI 1;N°166 RAGUSA MONICA

NON ARRIVATI                                                   1;N°164 SARASOJA RUKKA

SQUALIFICATI 0
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ASSOLUTA  MASCHILE

Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo fin. PUNTI

1 101 DI GREGORIO Alfio 70 SM 3106 G.S.FORESTALE 0,00 30'53.0

2 107 CHECCHI Valerio 80 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 31'07.8

3 102 DI CENTA Giorgio 72 SM C.S.CARABINIERI 31'38.3

4 100 GUTIERREZ Juan Jesus 69 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 32'43.7

5 104 MAJ Fabio 72 SM G.S.FORESTALE 33'30.6

6 105 JOUTSEN Jari 78 SM TEAM FINLAND 33'35.7

7 112 ODORIZZI Daniele 64 SM 2338 G.S.HARTMANN 188,00 33'56.4

8 114 VALBUSA Fulvio 71 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 34'00.8

9 178 MARINA Renato 71 SM 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38,62 34'23.1

10 119 CAMPANA Vincenzo 83 SM SCI CLUB OPI 35'32.9

11 109 DI SANTO Biagio 77 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 35'33.3

12 106 BACK Juha 76 SM TEAM FINLAND 35'56.4

13 108 HUBER Markus 78 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 36'10.7

14 130 CORSO Vittorino 53 M2 2338 G.S.HARTMANN 62,04 36'39.0

15 115 MANTINI Paolo 60 M1 G.S.GUALDO 37'39.6

16 139 VIVALDO Davide 61 M1 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 98,15 38.04.6

17 143 GNATA Antonio 46 M2 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 61,67 38'07.4

18 122 GIANCOLA Alessio 76 SM S.C.PESCOCOSTANZO 38'10.4

19 133 FERRACIN Roberto 83 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 64,87 38'39.2

20 125 BERARDI Daniele 78 SM POL.CASTEL DEL MONTE 39'21.1

21 111 GILLESSEN Martin 84 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 39'41.0

22 121 CASAGRANDE Piero 86 JM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75,08 40'18.7

23 126 GIULIANI Massimiliano 77 SM SCI CLUB OPI 40'29.6

24 113 GILLESSEN Beni 78 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 40'39.8

25 160 COLANTONIO Gabriele 65 SM U.S.PESCOCOSTANZO 40'43.5

26 134 DOMANDI Domenico 85 JM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 40'57.1

27 136 BISCEGLIE Francesco 58 M1 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 102,99 41'09.9

28 120 CICCHETTI Antonio 77 SM POL.CASTEL DEL MONTE 41'14.6

29 103 FABRELLO Gianantonio 76 SM 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 137,88 41'27.0

30 137 SCOMAZZON Luca 63 M1 3137 CUS BOLOGNA 144,99 42'16.8

31 116 CICCHETTI Giovanni 57 M1 POL.CASTEL DEL MONTE 206,16 42'47.4

32 129 GRIMBS Thomas 78 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 42'48.5

33 128 SVAIZER Roberto 71 SM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 115,01 42'56.2

34 123 LO GIUDICE Nikos 83 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 43'07.8

35 135 MANIERI Massimo 62 M1 SERRACANDIDA 43'26.4

36 144 BONAGURO Armando 52 M2 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 101,01 43'37.4

37 141 CICCHETTI Giuseppe 52 M2 G.S.VV.FF.BELLUCCI 44'31.0

38 118 RIZZOTTO Maurizio 55 M1 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 130,62 44'55.2

39 110 BRUNI Emanuele 77 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 273,02 45'16.4

40 157 MAGRINI Egidio 43 M1 2338 G.S.HARTMANN 300,00 45'33.6

41 154 MARCOMINI Mauro 51 M2 GRONLAIT ORIENT.TEAM 45'58.8

42 169 MARTINI Andrea Antonio 75 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 46'36.3

43 124 BRUNO Antonino 86 JM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 48'08.6

44 145 RAGUSA Antonio 48 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 186,72 48'24.3

45 127 PRETTO Giovanni 86 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84,30 49'19.8

46 156 ALLEGRO Nereo 40 M2 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 227,12 51'11.2

47 150 MARTINO Paolo 83 SM SCI CLUB ARCADIA FRUSINO 51'35.6

48 148 PISTOLA Francesco 50 M2 WINTER SPORT SUBIACO 52'29.5

49 132 NERI Salvatore 69 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 53'14.8

50 138 DI GIACOMO Remo 60 M1 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300,00 53'55.6

51 151 FANTONI AlvarO 37 M2 MONTE MORELLO 54'29.2

52 140 D'ERCOLE Maurizio 53 M2 SCI CLUB OPI 55'21.0

53 153 SCOMAZZON Giovanni 36 M2 3137 CUS BOLOGNA 300,00 56'45.3

54 152 VILIANI Rolando 46 M2 MONTE MORELLO 1:00'03.6

55 149 SCACCIA Paolo 48 M2 FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 1:03'21.7

56 146 BARBAGALLO Marco 49 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 1:05'06.3

57 159 MAGANZA Piero 56 M1 FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 1:06'54.4 F 2/5

58 158 PICCOLO Francesco 60 M1 SCI CLUB ROMA 1:07'52.4



NP 131 TOMBESI Tiziano 84 SM WINTER SPORT SUBIACO NP

NP 155 D'ALESSANDRO Giulio 36 M2 FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE NP

NP 170 MAGLIA Renato 30 M2 SCI CLUB BRIANZA 300,00 NP

RIT 142 BOCCIA Diego 53 M2 CENT.SPORTIVO ESERCITO RIT

RIT 147 MATTIELLI Luigino 48 M2 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 121,45 RIT

ISCRITTI 63

NON PARTITI 3  :  N° 131-155-170

NON ARRIVATI                                                   2  :  N° 142-147

SQUALIFICATI 0

         JUNIORES   MASCHILE
Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' Tempo fin. Tempo fin. PUNTI

1 111 GILLESSEN Martin 84 JM SKI SKETT DEUTSCHLAND 39'41.0 305

2 121 CASAGRANDE Piero 86 JM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75,08 40'18.7 244

3 134 DOMANDI Domenico 85 JM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 40'57.1 183

4 124 BRUNO Antonino 86 JM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 48'08.6 122

5 127 PRETTO Giovanni 86 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84,30 49'19.8 61

ISCRITTI 5

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI                                                   0

SQUALIFICATI 0

 

         SENIORES   MASCHILE
Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' Tempo fin. Tempo fin. PUNTI

1 101 DI GREGORIO Alfio 70 SM 3106 G.S.FORESTALE 0,00 30'53.0 328

2 107 CHECCHI Valerio 80 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 31'07.8 316

3 102 DI CENTA Giorgio 72 SM C.S.CARABINIERI 31'38.3 305

4 100 GUTIERREZ Juan Jesus 69 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 32'43.7 293

5 104 MAJ Fabio 72 SM G.S.FORESTALE 33'30.6 281

6 105 JOUTSEN Jari 78 SM TEAM FINLAND 33'35.7 269

7 112 ODORIZZI Daniele 64 SM 2338 G.S.HARTMANN 188,00 33'56.4 258

8 114 VALBUSA Fulvio 71 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 34'00.8 246

9 178 MARINA Renato 71 SM 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38,62 34'23.1 234

10 119 CAMPANA Vincenzo 83 SM SCI CLUB OPI 35'32.9 223

11 109 DI SANTO Biagio 77 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 35'33.3 211

12 106 BACK Juha 76 SM TEAM FINLAND 35'56.4 199

13 108 HUBER Markus 78 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 36'10.7 187

14 122 GIANCOLA Alessio 76 SM S.C.PESCOCOSTANZO 38'10.4 176

15 133 FERRACIN Roberto 83 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 64,87 38'39.2 164

16 125 BERARDI Daniele 78 SM POL.CASTEL DEL MONTE 39'21.1 152

17 126 GIULIANI Massimiliano 77 SM SCI CLUB OPI 40'29.6 141

18 113 GILLESSEN Beni 78 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 40'39.8 129

19 160 COLANTONIO Gabriele 65 SM U.S.PESCOCOSTANZO 40'43.5 117

20 120 CICCHETTI Antonio 77 SM POL.CASTEL DEL MONTE 41'14.6 105

21 103 FABRELLO Gianantonio 76 SM 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 137,88 41'27.0 94

22 129 GRIMBS Thomas 78 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 42'48.5 82

23 128 SVAIZER Roberto 71 SM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 115,01 42'56.2 70

24 123 LO GIUDICE Nikos 83 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 43'07.8 59

25 110 BRUNI Emanuele 77 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 273,02 45'16.4 47

26 169 MARTINI Andrea Antonio 75 SM FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 46'36.3 35

27 150 MARTINO Paolo 83 SM SCI CLUB ARCADIA FRUSINO 51'35.6 23

28 132 NERI Salvatore 69 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 53'14.8 12
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ISCRITTI 28

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI                                                   0

SQUALIFICATI 0



         MASTER  1     MASCHILE

Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' Tempo fin. Tempo fin. PUNTI

1 115 MANTINI Paolo 60 M1 G.S.GUALDO 37'39.6 310

2 139 VIVALDO Davide 61 M1 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 98,15 38.04.6 279

3 136 BISCEGLIE Francesco 58 M1 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 102,99 41'09.9 248

4 137 SCOMAZZON Luca 63 M1 3137 CUS BOLOGNA 144,99 42'16.8 217

5 116 CICCHETTI Giovanni 57 M1 POL.CASTEL DEL MONTE 206,16 42'47.4 186

6 135 MANIERI Massimo 62 M1 SERRACANDIDA 43'26.4 155

7 118 RIZZOTTO Maurizio 55 M1 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 130,62 44'55.2 124

8 138 DI GIACOMO Remo 60 M1 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300,00 53'55.6 93

9 159 MAGANZA Piero 56 M1 FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 1:06'54.4 62

10 158 PICCOLO Francesco 60 M1 SCI CLUB ROMA 1:07'52.4 31

          

ISCRITTI 10        

NON PARTITI 0        

NON ARRIVATI                                                   0        

SQUALIFICATI 0        

          

        MASTER    2     MASCHILE
Pos. Pett COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' Tempo fin. Tempo fin. PUNTI

1 130 CORSO Vittorino 53 M2 2338 G.S.HARTMANN 62,04 36'39.0 315

2 143 GNATA Antonio 46 M2 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 61,67 38'07.4 294

3 144 BONAGURO Armando 52 M2 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 101,01 43'37.4 273

4 141 CICCHETTI Giuseppe 52 M2 G.S.VV.FF.BELLUCCI 44'31.0 252

5 157 MAGRINI Egidio 43 M2 2338 G.S.HARTMANN 300,00 45'33.6 231

6 154 MARCOMINI Mauro 51 M2 GRONLAIT ORIENT.TEAM 45'58.8 210

7 145 RAGUSA Antonio 48 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 186,72 48'24.3 189

8 156 ALLEGRO Nereo 40 M2 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 227,12 51'11.2 168

9 148 PISTOLA Francesco 50 M2 WINTER SPORT SUBIACO 52'29.5 147

10 151 FANTONI AlvarO 37 M2 MONTE MORELLO 54'29.2 126

11 140 D'ERCOLE Maurizio 53 M2 SCI CLUB OPI 55'21.0 105

12 153 SCOMAZZON Giovanni 36 M2 3137 CUS BOLOGNA 300,00 56'45.3 84

13 152 VILIANI Rolando 46 M2 MONTE MORELLO 1:00'03.6 63

14 149 SCACCIA Paolo 48 M2 FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 1:03'21.7 42

15 146 BARBAGALLO Marco 49 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300,00 1:05'06.3 21

 

ISCRITTI 17

NON PARTITI 2  :  N° 155 - 170

NON ARRIVATI                                                   0

SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE : IL GIUDICE ARBITRO
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 CLASSIFICA PER SOCIETA'
 

1 CENTRO SPORTIVO BASSANO 1711
2 S.C.MADONNA DEL MONTE 1650
3 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 1412
4 SAV VICENZA & CALTRANO 1018
5 SKI SKETT DEUTSCHLAND 853
6 TEAM FINLAND 812
7 G.S.HARTMANN 678
8 G.S.FORESTALE 641
9 POLONIA 568
9 POL.CASTEL DEL MONTE 568

11 S.C.COM.MONTANA CERVINO 542
12 SCI CLUB OPI 537
13 S.C.PESCOCOSTANZO 445
14 WINTER SPORT SUBIACO 413
15 S.C.GATTO DELLE NEVI 367
16 C.S.CARABINIERI 320
17 G.S.GUALDO 258
18 CUS BOLOGNA 201
19 SERRACANDIDA 140
20 G.S.VV.FF. M. BELLUCCI 129
21 GRONLAIT ORIENT. TEAM 109
22 MONTE MORELLO 78
23 S.C.ARCADIA FRUSINO 72
24 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 35
25 SCI CAI ROMA 10

28-06-2003 / PIGLIO F 5/5


